

Vedrørende overførselssagen



Indre By Lokaludvalg is at Webersgade.

Published by Nana Frøling Nielsen

November 19 at 2:24 PM · Copenhagen · 🌐

Vi er i gang med at overveje ønsker til kommunens lille budget – den såkaldte 'Overførselssag' – som i 2025 fordeler pengene, der ikke bliver brugt i år 🙌

Samtidig har vi også øje på kommunens budget for 2026.

Foreløbig har vi lagt os fast på ét ønske – vi vil gøre Webersgade til en levende bylivsgade!

Vores forslag er at lukke den venstre vejbane for blandt andet at reducere trafikstøjen. I stedet vil vi have et bredt fortov med plantekasser, træer og måske et sorteringspunkt for beboerne 🌳🌳



Noget lignende ser vi for os skal ske i Sølvgade mellem Fredensbro og Sølvtorvet 🌳🚶

Men hvad ønsker DU dig penge til i Indre By? Del dine idéer med os! 🗨️

Send en mail til indrebylokaludvalg@okf.kk.dk senest den 29. november 2024. Husk at skrive "Ønsker" i emnefeltet.

Del også gerne dine drømme for, hvad pengene skal bruges på i Indre By her i kommentarfeltet 🙌🙌

Vi kan ikke love, at dine ønsker går i opfyldelse, men vi kan love, at vi sender dem videre til politikerne på Rådhuset 🙌



See insights and ads

Boost post



Østerbro Lokaludvalg, Rasmus Steenberger and 8 others

4 comments



Rasmus Steenberger

Virkelig gode forslag 🍃💚 Glæder mig til at se nærmere på dem

5d Like Reply Hide Edited



Lukas Lunow

Rigtigt godt initiativ - men jeg er bekymret for konsekvenserne for trafikken. Selvom jeg selv er bilejer, og bor få gader væk (kommer derfor også til at få gavn af denne ændring), men jeg frygter samtidigt endnu værre trafikpropper end i dag, hvor der ofte ventes i kø på Nørre Alle helt fra Universitetsparken i morgentrafikken.

Rasmus Steenberger - det virker umiddelbart som et rigtig godt initiativ. Ved du hvor meget forundersøgelse der bliver lavet i tilfælde som det her, hvor der må forventes en betragtelig indvirkning på trafikken?

5d Like Reply Hide Edited



Rasmus Steenberger

Hej **Lukas** - der plejer at være nogle trafikfolk som vurderer. Lidt i en anden skala, dog - typisk laves bylivsgader på mindre trafikerede veje. Så jeg vil mene det her ønske skal startes op med en såkaldt "foranalyse", som er en særskilt bevilling der bruges til at hyre nogle trafikingeniørtyper fra Sweco eller lignende konsulentfirma. For man politisk kan vide om det giver mening at komme med en anlægsbevilling.

Min helt private betragtning er at flaskehalsen nogle gange udgøres mere af lyskrydsene end af vejarealet mellem lyskrydsene. Men om det også gælder her, er jeg i tvivl om.

5d Like Reply Hide

5d Like Reply Hide



Bjarne Hvidkjær

Jeg ønsker mig at penge, der ikke er anvendt på kommunale opgaver, sendes tilbage til deres retmæssige ejere: Skatteyderne

Jeg ønsker mig et lokaludvalg, der ikke ser det som sin fornemste opgave at jage billisterne ud af byen.

5d Like Reply Hide